

KREJBJERG TØMRERFORRETNING ApS

Krejbjergvej 22
7361 Ejstrupholm

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2018

Bjarne Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | KREJBJERG TØMRERFORRETNING ApS Krejbjergvej 22 7361 Ejstrupholm Telefonnummer: 75773701 Fax: 75773703 CVR-nr: 21682500 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017 |
| Revisor | Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor tømrerbranchen.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Krejbjergvej 22, Ejstrupholm.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 18. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -1.160.142.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forsat drift

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende. Herunder henset til årets resultat på kr. -1.160.142 samt egenkapitalen på kr. -1.210.212 pr. 30/9 2017.

Selskabet har således tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. År 2016/17 er påvirket af et større tabsgivende projekt, som er afsluttet. Driften i år 2017/18 udviser pt. et overskud, og det er ledelsens opfattelse, at dette gør sig gældende fremadrettet. Ledelsen forventer således overskud i de kommende år, hvorved selskabskapitalen forventes reetableret.

Henset til årets resultat og den negative egenkapital er selskabets fortsatte drift betinget af, at der fortsat kan indgås afdragsordninger med selskabets kreditorer og at banken stiller den nuværende kredit til rådighed.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -1.160.142 foreslås overført til næste år.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2017 kr. -1.335.212.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.101.612 | 2.076.114 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.352.671 | -2.578.031 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 266.577 | -71.864 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -984.482 | -573.781 |
| Andre finansielle indtægter | | 14.834 | 10.664 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -59.831 | -118.498 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.029.479 | -681.615 |
| Skat af årets resultat | | -130.663 | 133.831 |
| Årets resultat | | -1.160.142 | -547.784 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.160.142 | -547.784 |
| I alt | | -1.160.142 | -547.784 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 307.944 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 202.298 | 74.277 |
| Indretning af lejede lokaler | | 153.489 | 168.961 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 355.787 | 551.182 |
| Anlægsaktiver i alt | | 355.787 | 551.182 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 212.428 | 289.742 |
| Varebeholdninger i alt | | 212.428 | 289.742 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 206.723 | 866.601 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 2 | 127.926 | 733.053 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 130.663 |
| Andre tilgodehavender | | 84.712 | 66.961 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 23.357 | 40.945 |
| Tilgodehavender i alt | | 442.718 | 1.838.223 |
| Likvide beholdninger | | 320.689 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 975.835 | 2.127.965 |
| Aktiver i alt | | 1.331.622 | 2.679.147 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -1.335.212 | -175.069 |
| Egenkapital i alt | | -1.210.212 | -50.069 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 100.000 | 100.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 100.000 | 100.000 |
| Gæld til banker | | 0 | 675.515 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 834.607 | 430.136 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.588.447 | 1.509.785 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 18.780 | 13.780 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.441.834 | 2.629.216 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.441.834 | 2.629.216 |
| Passiver i alt | | 1.331.622 | 2.679.147 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | -175.070 | -50.070 |
| Årets resultat | 0 | -1.160.142 | -1.160.142 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -1.335.212 | -1.210.212 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Løn og gager | -2.942.263 | -2.274.641 |
| Pensionsbidrag | -250.750 | -131.532 |
| Andre omkostninger til social sikring | -116.373 | -126.355 |
| Andre personaleomkostninger | -43.285 | -45.503 |
| | -3.352.671 | -2.578.031 |

Gennemsnitlige antal ansatte i 2015/16: 10 ansatte

Gennemsnitlige antal ansatte i 2016/17: 10 ansatte

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|----------------------------------|----------------|------------------|
| Igangværende arbejder | 623.426 | 1.195 |
| Faktureret igangværende arbejder | -495.500 | -462 |
| | 127.926 | 733 |

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende. Herunder henset til årets resultat på kr. -1.160.142 samt egenkapitalen på kr. -1.210.212 pr. 30/9 2017.

Selskabet har således tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. År 2016/17 er påvirket af et større tabsgivende projekt, som er afsluttet. Driften i år 2017/18 udviser pt. et overskud, og det er ledelsens opfattelse, at dette gør sig gældende fremadrettet. Ledelsen forventer således overskud i de kommende år, hvorved selskabskapitalen forventes reetableret.

Henset til årets resultat og den negative egenkapital er selskabets fortsatte drift betinget af, at der fortsat kan indgås afdragsordninger med selskabets kreditorer og at banken stiller den nuværende kredit til rådighed.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler virksomheden eventualskatteforpligtelser, såfremt handelsværdier er større end bogførte værdier ved salg vedrørende driftsmidler og biler.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Transaktioner:

Leje af lagerbygning til en årlig leje på kr. 57.600.

Lejeaftalen er indgået med Anni Sanggaard Hansen og er indgået på markedsvilkår.

Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Andre eventualforpligtelser:

Virksomheden er part i en tvist vedrørende et udført byggeriarbejde, hvor bygherre hævder, at arbejdet indeholder fejl og mangler. Virksomheden har en række modkrav mod bygherre, og det er ledelsens opfattelse at tvisten vindes, hvorfor der ikke er afsat noget beløb i regnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse overfor Jyske Bank:

Løsøreejerpantebrev kr. 400.000 i byggelifte.

Virksomhedspant kr. 1.200.000 med pant i fordringer, lager, driftsmateriel og goodwill.

Jyske Bank har stillet arbejdsgarantier kr. 26.119.